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D/ZP/381/12B/15 Katowice, dn. 23.02.2015 r.

Do wszystkich Wykonawcow
Dot. postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe materialéw opatrunkowych

PYTANIE 1: ZALACZNIK NR 4.1; Materiaty opatrunkowe niejatowe. Poz. nr 4-7 czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opasek
dzianych wykonanych z poliamidu, wiskozy i bawelny? Pozostate parametry bez zmian.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czgsci nr 1 poz. 4 do 7 dopuszcza mozliwo$é zaoferowania opasek dzianych z poliamidu, wiskozy i bawekny.

PYTANIE 2 : ZALACZNIK NR 4.5; Materialy opatrunkowe jatlowe. Poz. nr 4- czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tamponéw z
gazy w rozmiarze 8 x 8 cm lub 12 x 12 cm? Pozostale parametry bez zmian.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czgsci nr 5 poz. 4 wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 3 : ZALACZNIK NR 4.7; Opatrunki na rany pooperacyjne. Poz. nr 1-5- czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania
opatrunkéw na rany pooperacyjne posiadajace warstwe chionng z wiskozy? Pozostate parametry bez zmian.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czesci nr 7 poz. 1 do 5 dopuszcza mozliwosé zaoferowania opatrunkéw na rany pooperacyjne z warstwa
chionng z wiskozy.

PYTANIE 4 : czg$¢ nr 9 : Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie hemostatyku z utlenionej nieregenerowanej celulozy (regeneracja
wigze si¢ jedynie z procesem wytworzenia i nie wplywa na zmiang wiasciwosci hemostatycznych produktu) przy spetnieniu pozostatych
wymagan siwz?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia.

PYTANIE 5 : czg$¢ nr 9 : W zwiazku z faktem , iz we wszystkich pozycjach Zamawiajacy wymaga zaoferowania 12 szt. a nasze opakowania
zawierajg odpowiednio poz. 1 — 15 szt. , poz. 2 i 3 — 10 szt. prosimy o mozliwosé przeliczenia ilosci opakowan do 2 miejsc po przecinku ze
wzgledu na uzyskanie rzeczywistej poréwnywalnosci ofert.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanych zmian do zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 6 : Zalacznik nr 4.10. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 4.10 ,,Preparaty do mycia i pielggnacji” wyroby zarejestrowane jako
kosmetyki spetniajace wszystkie pozostale wymagania specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
ODPOWIEDZ: Oferowane w czesci nr 10 preparaty do mycia i pielggnacji powinny by¢ wyrobami medycznymi.

PYTANIE 7 : Dot. zatgcznika nr 4.1., poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy oczne w wersji jalowej?
ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia.

PYTANIE 8 : Dot. zalgcznika nr 4.1., poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga kompresu ocznego wykonanego z waty bawelnianej owinigtej gaza?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia.

PYTANIE 9 : Dot. zatgcznika nr 4.1., poz. 2: Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania kompreséw gazowych czy wiékninowych?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czgsci nr 1 poz. 2 wymaga zaoferowania kompreséw gazowych.

PYTANIE 10 : Dot. zatacznika nr 4.1., poz. 3: Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowana lignina byta sklasyfikowana jako wyréb medyczny?
ODPOWIEDZ: Oferowana w czgéci nr 1 poz. 3 lignina w platach powinna by¢ wyrobem medycznym.

PYTANIE 11 : Dot. zatacznika nr 4.1., poz. 12: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie gazy w skiadkach w op. 200mb i szerokosci 90cm?
Cena w formularzu oferty bedzie podana za 1mb gazy.
ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy w czesci nr 1 poz. 12 dopuszeza mozliwosé zaoferowania wyzej opisanej gazy opatrunkowe;j .

PYTANIE 12 : Dot. zalacznika nr 4.5., poz. 1-4: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie sterylne wyroby oferowane w tym pakiecie byty
sterylizowane najbezpicczniejsza metoda sterylizacji, . parg wodng?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwo$é zaoferowania w czgsci nr 5 materiatéw opatrunkowych sterylizowanych
parg wodna.

PYTANIE 13 : Jaki procent ilosci wyrobéw okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno zaméwiony? OdpowiedZz na
powyzsze pytanie jest niezbgdna do kalkulacji oferowanej ceny.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zmienia zapis §2 ust. 15 wzoru umowy w nastgpujacy sposob: ,.Zamawiajgcy ma prawo do skiadania zaméwien
bez ograniczen co do zakresu i iloSci, a takze prawo do nie wykorzystania peinego zakresu asort tu objetego q w przypadku
zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, ze niezrealizowana warto$¢ umowy nie bedzie wigksza niz 30% wartosci umowy.”

PYTANIE 14 : Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP
walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ushug
konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 15 : Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapiséw dotyczacych kar umownych w §5 na: a) w wysokosci 0,5% wartosci brutto
danego zamdwienia cz¢sciowego za kazdy dzief zwioki w zrealizowaniu dostawy czesciowej, b) w wysokosci 0,5% wartosci brutto danego



zamoOwienia czesciowego - za kazdy dzien zwloki w realizacji obowigzkéw okreslonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy, ¢) w wysokosci 10%
kwoty niezrealizowanej czgsci umowy — w przypadku odstgpienia od umowy lub rozwigzania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn,
za ktore odpowiada Wykonawca.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 16 : Cze$¢ nr 8, poz. 1 —4 - zalgcznik nr 4.8 Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie w/w pozycji do innego pakietu pozwoli to nam
na zlozenie waznej i konkurencyjnej oferty.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 17 : Czg$¢ nr 8, poz. 3 — 4 - zalacznik nr 4.8 Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy zamawiajacy oczekuje opatrunku
hydrokoliodowego ztozonego z trzech hydrokoliodéw karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i zelatyny?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czgsci nr 8 poz. 3-4 nie wymaga, ale dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania opatrunku hydrokoliodowego
ztozonego z trzech hydrokoliodéw karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny i zelatyny.

PYTANIE 18 : Zadanie 1, pozycja 4-7 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie powyzszych pozycji i utworzenie z nich odrgbnego
pakietu? Rozwigzanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigksza liczbg Wykonawcéw a Zamawiajacemu wyboér bardziej korzystnego
rozwiazania.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 19 : Zadanie 1, pozycja 4-7 Czy Zamawiajacy dopusci opaski dziane wykonane z wiskozy?
ODPOWIEDZ: Zamawiajagcy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

PYTANIE 20 : Zadanie 1, pozycja 5 Czy Zamawiajacy dopusci opaski dziane o szer.5cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czesci nr 1 poz. 5 dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania opasek dzianych o szerokosci Sem.

PYTANIE 21 : Zadanie 1, pozycja 5 Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne o szer.8cm?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia.

PYTANIE 22 : Zadanie 1, pozycja 4-7 Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne wykonane z przedzy bawelnianej, poliestrowej i
poliuretanowej?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia.

PYTANIE 23 : Zadanie 5, pozycja 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie powyzszej pozycji i utworzenie z niej odrebnego pakietu?
Rozwigzanie takie pozwoli na ztozenie oferty przez wigkszg liczbg Wykonawcow a Zamawiajgcemu wybér bardziej korzystnego rozwigzania.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

PYTANIE 24 : Zadanie 6, pozycja | Czy Zamawiajgcy ma na mysli 4500 rolek a’500szt. czy 4500szt?
ODPOWIEDZ: Jednostka miary jest ,,rolka” — nalezy zaoferowa¢ 4500 rolek.

PYTANIE 25 : Zadanie 6, pozycja 1 Czy Zamawiajgcy dopusci tampony z ligniny w op.a2x500szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy w czgsci nr 6 dopuszcza mozliwosé zaoferowania tamponow z ligniny w opakowaniu po 2 rolki x500szt. z
odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilosci.

PYTANIE 26 : Zadanie 7, pozycja 1-5 Czy Zamawiajacy dopusci samoprzylepne , jalowe opatrunki na rany posiadajace warstwe chtonng
wykonang z 20% Polyester, 80% wiskoza, spetniajace pozostate wymagania STWZ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkéw
zaméwienia.

PYTANIE 27 : Zadanie 7, pozycja 1-5 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu aby zewngtrzna strona opatrunku posiadata impregnacje
wodoodporng?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

PYTANIE 28 : Zadanie 10. pozycja 2-3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylgczenie powyzszych pozycji i utworzenie z nich odrgbnego
pakietu? Rozwigzanie takie pozwoli na ziozenie oferty przez wigksza liczbg Wykonawcoéw a Zamawiajacemu wybér bardziej korzystnego
rozwigzania.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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